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SASZETKI DO KARMIENIA WIELORAZOWE
CHOOMEE 1 szt.

Cena 11,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Saszetki na pokarm dla dzieci /CHOOMEE

Kolorowe wielorazowe saszetki na pokarm dla Niemowląt i Dzieci zamykane na podwójny zamek strunowy typu zipp

Łatwe w napełnianiu, myciu i przechowaniu.

Intuicyjne dla Mamy i Dziecka.

Nieodzowne w domu, na spacerach i w podróży.

Wiek: 12M+

Pojemność: 150 ml

Ilość: 1 saszetka w kolorze zielonym wysyłana luzem bez oryginalnego opakowania

Produkt Anty Alergiczny

Polecany dla Dzieci z alergiami pokarmowymi

      
 

Specjalnie opracowana barwna grafika saszetek intryguje Dzieci, dzięki czemu łatwiej możemy wprowadzać do ich jadłospisu
pokarmy, które na talerzykach nie cieszą się zbytnią popularnością wśród Niemowląt.

Saszetki do karmienia ChooMee to intuicyjny, inteligentny i idealny sposób na przechowywanie zdrowego domowego jedzenia
dla dzieci.

Można je zamrażać i podgrzewać.

Idealne do podawania:

1. Zupek kremów
2. Puree warzywnego
3. Musów owocowych
4. Jogurtów
5. Smoothie
6. Budyniów i kisieli

Zalety karmienia saszetkami CHOOMEE:

Higiena - karmienie bez dotykania brudnymi dłońmi pokarmów - bezpośrednio do buzi
Praktyczność - karmienie bez łyżeczki, talerzyka czy kubeczka - bezpośrednio do buzi
Porządek - karmienie bez bałaganu
Prawidłowy rozwój - karmienie samodzielne, intuicyjne i z radością bez Twojej pomocy - wspomaganie rozwoju
umiejętności dziecka
Oszczędność - sama przygotujesz o wiele taniej zdrowe jedzenie dla Swojej Pociechy a nadmiar dodatkowo możesz
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zamrozić i podać w innym terminie
Ekologia - nie musisz już zaśmiecać naszej planety kolejnymi opróznionymi saszetkami z jedzeniem kupionymi w
marketach
Bezpieczeństwo - bez BPA, PVC, ftalanów i ołowiu

Kiedy saszetki do karmienia Zebra & Me są nam niezbędne:

Jeśli chcemy karmić Swoje Pociech zdrowymi posiłkami - stosując je wiemy dokładnie co zawiera posiłek ponieważ
sami go przygotowaliśmy
Jeśli mamy problem z wprowadzaniem do menu Maluszka nowych pokarmów/produktów - dzięki przyjaznej Zebrze na
naszych saszetkach dzieci same
Jeśli Maluszek ma alergie pokarmowe - dzięki temu, że sami przygotowujemy posiłki wiemy co dajemy
W samochodzie, w samolocie, w parku, na plaży, w przedszkolu, w odwiedzinach, czy w sklepie…  gdziekolwiek jesteś,
Maluszek będzie mógł się cieszyć zdrowym jedzeniem z ulubionej saszetki

Aby zapewnić całkowite bezpieczeństwo podczas jedzenia, każda saszetka zaopatrzona jest w bardzo wytrzymały podwójny
zamek strunowy, znajdujący się na spodzie, który zabezpiecza przed wylaniem się zawartości.

W górnej części ustnik zamykany jest na zakrętkę.

Celem podgrzania zawartości saszetkę należy zanurzyć w ciepłej wodzie ok 42 oC.

Aby zapewnić prawidłową szczelność, saszetki należy wypełniać pokarmem do 1/3 lub max 3/4 ich pojemności. W innym
przypadku nie uda nam się ich szczelnie zamknąć. 

Napełnione saszetki można zamrażać. Nie należy przepełniać saszetki ponieważ podczas mrożenia zwiększa się objętość
wsadu.

INFORMACJE

Produkt można zamrażać
Produkt można myć w zmywarce na górnej półce
Produktu nie wolno gotować
Produkt napełniamy pokarmami schłodzonym o max. temp. 40 oC
Produkt nie nadaje się do sterylizacji w mikrofalówce lub wrzątku
Produkt nie nadaje się do podgrzewania w mikrofalówce lub piekarniku
Produktu nie wolno suszyć na słońcu, w bezpośredniej bliskości ognia lub bezpośrednich źródeł ciepła
Saszetka wykonana jest kompozytu PET/NY/PE.
Korek wykonany jest z PE
Produkt jest w pełni bezpieczny i pełnia wymogi europejskie (EU) No. 10/2011 z dnia 14 Stycznia 2011.

INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA

Przed pierwszym użyciem należy przemyć produkt a następnie pozostawić do wyschnięcia
Po każdorazowym użyciu należy dokładnie umyć saszetkę z odkręconym korkiem w wodzie z mydłem, następnie
przepłukać pod bieżącą wodą  i pozostawić do wyschnięcia
Celem napełnienia saszetki pokarmem [musem, przecierem, smoothe, itd...] należy otworzyć podwójny zamek
strunowy znajdujący się na spodzie saszetki
Należy pamiętać aby pozostawić wolną przestrzeń pomiędzy pokarmem a zamkiem strunowym celem możliwości
zamknięcia
Przepełnienie saszetki może powodować przelanie się zawartości oraz niedokładne zamknięcie zamka, które grozi
nieszczelnością oraz wylaniem się zawartości na zewnątrz
Zamykanie zamka strunowego następuje w momencie obustronnego naciśnięcia/sprasowywania palcami strun 
Zamykamy zamek zaczynając sprasowywanie strun palcami od jednego boku a następnie przeciągamy równomiernie
oba palce [cały czas dociśnięte do siebie] do boku przeciwległego
Pamiętajmy aby każdorazowo po zamknięciu sprawdzić szczelność zamka
W tym celu należy delikatnie nacisnąć na saszetkę obserwując czy zawartość nie wydostaje się poprzez zamek
W przypadku zaobserwowania nieszczelności należy jeszcze raz spróbować zamkną zamek w sposób opisany powyżej
W przypadku braku możliwości uzyskania szczelności zamka strunowego należy otworzyć zamek i sprawdzić czy
pomiędzy strunami nie ma znajduje się obiekt, który może powodować niedomykalność zamka.
W przypadku stwierdzenia 

OSTRZEŻENIE

DLA BEZPIECZEŃSTWA I ZDROWIA TWOJEGO DZIECKA

Produkt może być używany wyłącznie pod nadzorem osoby dorosłej
Nigdy nie pozostawiajmy saszetek w miejscu nasłonecznienia (bezpośredniej propagacji słonecznej), bezpośredniego
ciepła lub w płynach lub urządzenia dezynfekujących dłużej niż jest to wskazane (w opisie płynu lub urządzenia),

wygenerowano w programie shopGold



 

ponieważ może to skutkować osłabieniem produktu a w skrajnych przypadkach jego zniszczeniem.
Przed każdym użyciem należy sprawdzić stan saszetki dokładnie ją sprawdzając.
Należy wyrzucić w przypadku jakichkolwiek oznak uszkodzenia lub osłabienia materiału.
Nigdy nie używaj smoczka do karmienia jako smoczka uspokajającego tzw. uspokajacza.
Zawsze sprawdzaj temperaturę mleka/pokarmu/wody przed podaniem dziecku.
Test temperatury pokarmu: przed podaniem pokarmu wypuść kilka kropel pokarmu na zgięcie łokcia celem określenia
czy mleko/pokarm nie jest zbyt gorący lub zbyt zimny. Przed wykonaniem testu wstrząśnij butelką celem wyrównania
temperatury pokarmu.
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